



MAHARASHTRA SCOOTERS LTD.

CIN-L35912MH1975PLC018376

Regd. Office : C/o Bajaj Auto Limited,
Mumbai-Pune Road, Akurdi, Pune 411 035 (India)

Phone : 020-27472851, Fax : 020-27472764

Website : www.mahascooters.com

MSL:SH:SE:

28 June 2018

<https://listing.bseindia.com>

<https://connect2nse.com/LISTING>

The Manager – Listing Department BSE Limited 1 st Floor, P.J.Towers Dalal Street MUMBAI – 400 001	The Manager - Listing Department National Stock Exchange of India Ltd. Exchange Plaza, Bandra-Kurla Complex, Bandra € MUMBAI – 400 051
--	--

Scrip Code 50026	Scrip Symbol MAHSCOOTER
-------------------------	--------------------------------

Sub: **Public Notice of 43rd Annual General Meeting and Remote E-Voting**

Dear Sirs,

We submit herewith copies of newspaper clippings of Public Notice published in the newspapers convening the 43rd Annual General Meeting of Shareholders of the Company and remote e-voting information.

Kindly take the above intimation on the records.

Thanking you,

Yours truly,
For Maharashtra Scooters Limited


N.S. Kulkarni
Company Secretary & Compliance Officer



MAHARASHTRA SCOOTERS LTD.

Regd. Office: C/o. Bajaj Auto Limited, Mumbai - Pune Road,
Akurdi, Pune - 411 035. Website: www.mahascooters.com
E-mail: investors_msl@bajajauto.co.in
Phone Nos.: 020 - 6610 6564

CIN: L35912MH1975PLC018376

SATURDAY, JUNE 23, 2018

NOTICE OF ANNUAL GENERAL MEETING, BOOK CLOSURE AND E-VOTING

NOTICE IS HEREBY GIVEN THAT the 43rd Annual General Meeting of the Company will be held on **Monday, 16 July 2018 at 12.15 p.m.** at the Registered Office of the Company at C/o. Bajaj Auto Ltd., Mumbai-Pune Road, Akurdi, Pune 411035 and in this context, the Shareholders are being intimated as under:-

- (i) Electronic copies of the Annual Report 2017-18, including Notice convening the 43rd Annual General Meeting, have been sent to all the members whose e-mail IDs are registered with the Company or made available by their Depository Participant/s.
- (ii) Physical copies of the Annual Report 2017-18, including Notice convening the 43rd Annual General Meeting, have been sent to all other members by permitted mode of dispatch.
- (iii) The Company has completed dispatch of Annual Report / Notice aforesaid, on **22 June 2018**.
- (iv) Notice of the 43rd Annual General Meeting and the Annual Report 2017-18 are also displayed and made available for download on the website of the Company, www.mahascooters.com. These documents are also available for inspection by the Members at the Registered Office of the Company during working hours on any business day.
- (v) **Cut-off date for Voting:** Pursuant to Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, the Company has fixed **Monday, 9 July 2018** as the "cut-off date" to determine the eligibility to vote either by remote voting or at the venue of the meeting. A person whose name is entered in the Register of Members or the register of beneficial owners maintained by the depositories as on the "cut-off date" i.e. **Monday, 9 July, 2018** only shall be entitled to avail the facility of remote e-voting as well as voting at the venue of the meeting.
- (vi) **Remote E-Voting / Voting at the venue of meeting:** Pursuant to the provisions of Section 108 of the Companies Act, 2014 read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 and Regulation 44 of SEBI (Listing Obligation and Disclosure Requirements) Regulations 2015, Members holding shares in physical or dematerialised form, as on the **cut-off-date i.e. Monday, 9 July 2018** may cast their vote electronically on the Ordinary and Special Business as set out in the Notice of 43rd Annual General Meeting through e-voting platform of M/s. Karvy Computershare Pvt. Ltd., Hyderabad (Karvy), the Share Transfer Agent of the Company, through their e-voting platform, <https://evoting.karvy.com>, from the place other than the venue of meeting i.e., remote e-voting. The members are further informed that -
 - (a) The remote e-voting shall commence from **Friday, 13 July 2018 at 9.00 a.m. and close on Sunday 15 July 2018 at 5.00 p.m.**
 - (b) Any person who becomes member of the Company after the dispatch of Notice of 43rd Annual General Meeting and holding shares as on the **cut-off date i.e. Monday, 9 July 2018** may obtain the login ID and password by sending a request at mohd.mohsin@karvy.com, or kulkarnins@bajajauto.co.in. However, if member is already registered with Karvy for e-voting, then the existing User ID and password can be used to cast the e-vote.
 - (c) Remote e-voting shall not be allowed beyond **5.00 p.m. of 15 July 2018**.
 - (d) The Company shall be making arrangement for voting by members present at the 43rd Annual General Meeting in the manner provided for in Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014. A member who has exercised his right to vote through remote e-voting will be entitled to participate at the 43rd Annual General Meeting, but will not be entitled to vote again at the meeting.
 - (e) In case of any queries pertaining to e-voting, you may refer to the Frequently Asked Questions (FAQs) for Members and e-voting user manual for Members available at the Downloads section of <https://evoting.karvy.com> / or contact Mr. Mohd. Mohsin, Sr. Manager, Karvy at mohsin.mohd@karvy.com / Telephone Nos.: 04067161562 or Mr. N. S. Kulkarni, Company Secretary at kulkarnins@bajajauto.co.in / 020-66106564 for any grievance regarding e-voting.
 - (f) **Book Closure:** Pursuant to the provisions of Section 91 of the Companies Act, 2013 and Regulation 42 of the SEBI (Listing obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the Register of Members and Share Transfer Books of the Company shall remain closed from **Saturday, 7 July 2018 to Monday, 16 July 2018, both days inclusive**, for the purpose of 43rd Annual General Meeting and payment of dividend.

By Order of the Board of Directors
For MAHARASHTRA SCOOTERS LIMITED

Place: Pune - 411 035
Date: 23 June 2018

N.S. Kulkarni
Company Secretary

WWW.FINANCIALEXPRESS.COM

FINANCIAL EXPRESS



MAHARASHTRA SCOOTERS LTD.

नोंदणीकृत कार्यालय: दत्ता बजाज ऑटो लि., मुंबई पुणे रोड,
आकुर्डी, पुणे-४११०३५, वेबसाईट: www.mahascoters.com
ईमेल: investors_msl@bajajauto.co.in
दूरध्वनी ०२०-६६९०६५६४

CIN: L26912MH1975PLC018370

वार्षिक सर्वसाधारण सभा
युक्त-कलोजर आणि इ-मतदान संकेतोंची नोंद देत

ह्याद्वारे सूचित करण्यात येत आहे की कंपनीची ४३वी वार्षिक सर्वसाधारण सभा सोमवार दि. १६ जुलै २०१८ रोजी पु. १२.१५ वाजता कंपनीच्या दत्ता बजाज ऑटो लि., मुंबई पुणे रोड, आकुर्डी, पुणे ४११०३५ ह्या नोंदणीकृत कार्यालयात घेतली जाईल. ह्यासंदर्भात असे सूचित केले जाते आहे की-

- १) ज्या सभासदांचे इमेल आयडी कंपनीकडे नोंदलेले आहेत अथवा त्यांच्या डिपॉझिटरी पार्टिसिपन्टकडून उपलब्ध झालेले आहेत अशांना सन २०१७-१८ च्या वार्षिक अहवालाच्या इलेक्ट्रॉनिक स्वरूपातील प्रती, ४३व्या वार्षिक सर्वसाधारण सभेची सूचना देणाऱ्या या नोटिशीसहित, पाठवल्या गेल्या आहेत.
- २) इतर सभासदांना सन २०१७-१८ च्या वार्षिक अहवालाच्या वास्तविक स्वरूपातील प्रती, ४३व्या वार्षिक सर्वसाधारण सभेची सूचना देणाऱ्या नोटिशीसहित, विहीत पद्धतीद्वारे पाठवल्या गेल्या आहेत.
- ३) वार्षिक अहवाल तसेच वरील नोटिस पाठवण्याची प्रक्रिया कंपनीने दि. २२ जून २०१८ रोजी पूर्ण केली आहे.
- ४) ४३व्या वार्षिक सर्वसाधारण सभेची सूचना आणि २०१७-१८ चा वार्षिक अहवाल हे दस्तऐवज कंपनीच्या www.mahascoters.com ह्या वेबसाईटवर पाहण्यासाठी तसेच डाउनलोड करण्यासाठी उपलब्ध करून देण्यात आले आहेत. सदर दस्तऐवज कंपनीच्या नोंदणीकृत कार्यालयामध्ये कामकाजाच्या वेळापत्राची दिवशी कर्यालयीन वेळेवरच्यान सभासदांना तपासण्यासाठी उपलब्ध असतील.
- ५) मतदानाचा कटऑफ दिनांक-कंपनी नियम (व्यवस्थापन व प्रशासन) २०१४ च्या नियम २० नुसार दुरुस्थ मतदानासाठी (रिमोट व्होटिंग) तसेच सभेच्या ठिकाणी मतदान करण्यासाठी सभासदांची पात्रता ठरवण्यासाठी कंपनीने सोमवार ९ जुलै २०१८ हा दिवस कटऑफ दिनांक निश्चित केला आहे. ह्या कटऑफ दिनांकाला म्हणजेच दि. सोमवार ९ जुलै २०१८ रोजी ज्या सभासदांची नावे कंपनीच्या रजिस्टर ऑफ मॅम्बर्समध्ये अथवा डिपॉझिटरीजकडील रजिस्टर ऑफ बेंनेफिशियल मॅम्बर्समध्ये नोंदलेली असतील असेच सभासद रिमोट इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने किंवा सभेच्या ठिकाणी प्रत्यक्ष मतदान करण्याची सुविधा मिळवण्यास पात्र असतील.
- ६) रिमोट इ-व्होटिंग/सभेच्या ठिकाणी मतदान करणे- कंपनी अधिनियम २०१४ च्या कलम १०८ आणि कंपनी नियम (व्यवस्थापन व प्रशासन) २०१४ च्या नियम २० तसेच सेबी (सुचिबद्धता कर्तव्ये व प्रकटन आवश्यकता) २०१५ नियमन ४४ नुसार कटऑफ दिनांकाला म्हणजेच सोमवार ९ जुलै २०१८ रोजी वास्तविक किंवा डीमटेरिअलाइज्ड स्वरूपात भागधारणा करणारे सभासद, कंपनीचे भाग-हस्तांतरण एजंट असलेल्या कर्वी कॉम्प्युटरशेअर प्रा. लि, हैदराबाद (कर्वी) ह्यांच्या <https://evoting.karvy.com> ह्या इ-मतदान मंड्याद्वारे, सभेच्या ठिकाणापेक्षा वेगळ्या ठिकाणावरून रिमोट इ-व्होटिंग पद्धतीने ४३व्या वार्षिक सर्वसाधारण सभेच्या नोटिशीत नमूद केलेल्या सर्वसामान्य तसेच विशेष कामकाजावर मतदान करू शकतात.

सभासदांना ह्याबाबत अधिक माहिती देण्यात येत आहे ती अशी-

- अ) इ-मतदानाचा आरंभ शुक्रवार १३ जुलै २०१८ सायंकाळी ०९.०० वाजता केला जाईल व रविवार १५ जुलै २०१८ सायंकाळी ०५.०० वाजता हे इ-मतदान समाप्त होईल.
- ब) ४३व्या वार्षिक सर्वसाधारण सभेची नोटिस रवाना झाल्यानंतर कोणी व्यक्ती कंपनीची सभासद झाल्यास तसेच तिच्याकडे कटऑफ दिनांकाला म्हणजेच सोमवार ९ जुलै २०१८ रोजी कंपनीचे भाग (शेअर्स) असल्यास तिने आपला लॉगइन आयडी व पासवर्ड मिळवण्यासाठी mohd.mohsin@karvy.co किंवा kulkarnis@bajajauto.co.in वर तशी विनिर्ती पाठवावी. अशी व्यक्ती सभासद म्हणून कर्वीकडे ह्यापूर्वीच नोंदलेली असल्यास तिला आपला सध्याची यूझर आयडी व पासवर्ड इ-मतदानासाठी वापरता येईल.
- क) दि. १५ जुलै २०१८ च्या सायंकाळी ०५.०० नंतर दुरुस्थ इ-मतदान करण्याची परवानगी नसेल.
- ड) कंपनी नियम (व्यवस्थापन व प्रशासन) २०१४ च्या नियम २० मधील निर्देशानुसार कंपनी ४३व्या वार्षिक सर्वसाधारण सभेच्या ठिकाणी उपस्थित असलेल्या सभासदांसाठी मतदानाची व्यवस्था करेल, सभासदाने दुरुस्थ इ-मतदानाचा हक्क बजावल्यानंतरही त्यास ४३ व्या वार्षिक सर्वसाधारण सभेत सहभागी होता येईल परंतु त्यास त्या सभेत पुनःमतदान करता येणार नाही.
- इ) इ-मतदानाशी संबंधित प्रश्न किंवा शंका असल्यास आपण सभासदांसाठी असलेल्या वारंवार विचारल्या जाणाऱ्या प्रश्नांचा (FAQs) तसेच इ-मतदान युझर मॅनुअलचा संदर्भ घेऊ शकता. ह्या बाबी <https://evoting.karvy.com> च्या डाउनलोड सेव्हानवर उपलब्ध आहेत. अथवा, इ-मतदानाबाबतच्या तक्रारीसाठी, आपण श्री. मोहमद मोहसिन (वरिष्ठ व्यवस्थापक, कर्वी) ह्यांच्याशी mohsin.mohd@karvy.com /दूरध्वनी क्र. ०४० ६७१६ १५६२ येथे किंवा श्री. एन. एस. कुलकर्णी (कंपनी सचिव) ह्यांच्याशी kulkarnis@bajajauto.co.in /दूरध्वनी क्र. ०२० ६६९० ६५६४ येथे संपर्क साधू शकता.
- फ) बुक-क्लोजर : कंपनी अधिनियम २०१३ च्या कलम ११ तसेच सेबी (सुचिबद्धता कर्तव्ये व प्रकटन आवश्यकता) २०१५ नियमन ४२ अनुसार, ४३वी वार्षिक सर्वसाधारण सभा आणि लाभांश अथवा करप्यासाठी कंपनीचे रजिस्टर ऑफ मॅम्बर्स तसेच शेअर ट्रान्झॅक्शन बुक्स शनिवार ०७ जुलै २०१८ पासून सोमवार १६ जुलै २०१८ पर्यंत (हे वॉल्से दिवस समाविष्ट) बंद राहतील.

संचालक मंडळाच्या आदेशावरून
महापद्म स्कुटर्स लिमिटेड करिता
एन. एस. कुलकर्णी
कंपनी सचिव

स्थळ: पुणे ४११०३५
दिनांक: २३ जून २०१८